
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

  

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 17. října 2024 

Č.j.: ÚCK/328-6/2024 

 

Sborová zásilka 9/2024 
 

 
 

 

Milé sestry, milí bratři, 

 

přijměte, prosíme, několik informací z Ústřední církevní kanceláře. 
 

Úřední pošta: 

▪ Vyhlášení celocírkevní sbírky Jubilejní toleranční dar 

▪ Informace z ústředního shromáždění Jeronýmovy jednoty 

▪ Etika neshod – text Komise pro rozhovor o soužití s LGBTQ lidmi v církvi 

▪ Informace o pojištění nemovitostí a pojištění odpovědnosti 

− příloha č. 1 – kopie pojistné smlouvy s Uniqa pojišťovnou a.s. 

− příloha č. 2 – pojistné podmínky  

▪ Vysílací stanice telekomunikačních operátorů – koordinace jednotného postupu sborů ČCE 
 

Informativní pošta: 

▪ Pozvání na on-line konferenci v rámci partnerství ČCE a PC(USA) na téma Vánoce 

Další v řadě zoomových konferencí, tentokrát věnovaná Vánocům, proběhne 20. října ve 20 h 

na tomto odkazu. Setkání je určeno všem, kdo se chtějí debaty v angličtině zúčastnit, bez 

ohledu na to, jestli se jejich sbor účastní partnerství s nějakým americkým sborem nebo ne. 

▪ Modlitba za domov 2024 – výzva k modlitbám, pozvání na slavnostní bohoslužbu 

▪ Pozvánka na Kirchentag 2025 v Hannoveru (30. 4. – 4. 5. 2025) – více informací o chystané 

výpravě ERC najdete zde. 
 

Další sdělení: 

▪ Nabídka kurzu Bible leadership, 15. a 16. 11. 2024  

Opět zprostředkováváme informaci o kurzu „Bible leadership“, který je určen nejen pro 

manažery a vedoucí pracovníky; pořadatelem je Diakonie ČCE – institut Vidia Vsetín; více 

informací najdete zde. 

 

Jménem ÚCK srdečně zdraví 

 

 

Martin Balcar 

 

https://cesnet.zoom.us/j/93768208441
https://www.ekumenickarada.cz/in/3326/erc_pripravuje_vypravu_z_cr_na_kirchentag_2025_v_hannovru
https://vidiavsetin.cz/otevrene-kurzy/bible-leadership-prezencne-nebo-online-252/

